Tiến độ, tổng mức đầu tư, tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

1.6.1. Tiến độ thực hiện dự án 

Trong xuyên suốt quá trình thi công dự án sẽ thực hiện công tác đảm bảo giao 

thông, tiến độ thi công dự án được thực hiện từ năm 2026 – 2029. 

1.6.2. Vốn đầu tư 

Tổng mức đầu tư của dự án là 468.000.000.000 đồng (Bốn trăm sáu mươi tám tỷ 

đồng chẵn).  

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện 

Chủ đầu tư dự án là Quân khu 2 trực tiếp quản lý dự án. 

Chương 2: ĐIỀU KIỆN TỰ NHIÊN, KINH TẾ - XÃ HỘI VÀ HIỆN TRẠNG 

MÔI TRƯỜNG KHU VỰC THỰC HIỆN DỰ ÁN 

2.1. Điều kiện tự nhiên, kinh tế - xã hội